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HENDRIKSHOLM KIRKE

BØGER, OST OG VIN 

 Tirsdag den 24. september kl. 19.00-21.00 

Harper Lee: ”Dræb ikke en sangfugl”. Dræb ikke en sangfugl er en af de mest læste bøger fra det 

20. århundrede, der beskæftiger sig med race i Amerika, og dens hovedperson, Atticus Finch, er et af 

de mest vedholdende billeder af raceheroisme fra fiktionens verden. Romanen vandt Pulitzerprisen.

 Tirsdag den 22. oktober kl. 19.00-21-00 

Jonathan Safran Foer ”Ekstremt højt og utroligt tæt på”. Oscar mister sin far ved 

tvillingetårnenes kollaps i New York 11. september 2001. En efterladt nøgle sender ham 

rundt i byen for at finde låsen, der måske giver mere indsigt i farens liv.

 Tirsdag den 26. november kl. 19.00-21.00 

Donna Tartt “Stillidsen”. Theo Decker er 13 år, da hans elskede mor omkommer ved en 

terrorbombning på et kunstmuseum i New York.

 Tirsdag den 17. december kl. 19.00-21.00 

Colson Whitehead: ”Drengene fra Nickel”. Ubærlig og nødvendig bog om tiden 

omkring borgerrettighedsbevægelsens start.

Bøger, ost og vin er en åben læsekreds, hvor 

du kan deltage de gange, det passer dig.

Vi samles om et veldækket tapasbord med vin og vand. 

Sammen forsøger vi at åbne romanerne for hinanden samtidig med, at vi lærer hinanden at kende. Aftenerne er 

kendetegnet ved god stemning, imødekommenhed og sjove berigende samtaler. 

Romanen kan lånes fra kirkens kontor ca. en måned forud for aftenen, og alle romaner findes desuden som lydbog.

Amerikansk litteratur i efteråret.

I efteråret 2024 er der præsidentvalg i USA, og for mange af os er amerikansk politik kommet langt væk fra vores 

verdensopfattelse. Vi læste russisk litteratur efter invasionen af Ukraine, og det gjorde vi, fordi det altid er kirkens 

opgave at huske mennesket, når fjendebilledet står på lur. 

Nu dykker vi ned i den amerikanske litteratur med romaner, som handler om race, politik, kultur og individ.  

Litteratur beskriver altid både en tid og et samfund og også det helt alment menneskelige. Det der er fælles for os.

I august læste vi ”Elskede” af Toni Morrison. Resten af året ser således ud:

BØGER, OST OG VIN
Menighedsrådet er ”Danmarks mest lokale demokrati”, 
som ledelse af din kirke. I Hendriksholm skal der vælges  
8 medlemmer og meget gerne nogle suppleanter. 

Menighedsrådet afholder møder en gang om måneden 
undtagen i juli, mødernes varighed er ca. 2 timer, derud-
over kan der være udvalgsarbejde eller praktiske opgaver.
Menighedsrådet vælges for en periode på 2 år. 

MØD OP!
Tirsdag den 17. september kl. 19.00 
Valgforsamling, hvor medlemmerne til rådet samles. 

MENIGHEDSRÅDETS OPGAVER
At arbejde for en levende og relevant folkekirke i Hendriksholm
At sikre rammerne for præstens forkyndelse
Kirkens drift – afholdelse af arrangementer
Vedligeholdelse af kirkens bygninger
Kirkens økonomi – budget og regnskab
Personaleansvar for kirkens ansatte

MENIGHEDSRÅD – HVORFOR?
- Ja, hvorfor skal du stille op til menighedsrådet i  
Hendriksholm Kirke?

Fordi her får du en alsidig tilgang til kirkelivet.
Selv har jeg været i menighedsrådet i en del år, og stiller  
op igen. For det er blevet så stor en del af mit liv, at jeg 
ikke vil undvære det.
I menighedsrådet har vi et seriøst samarbejde for den kirke 
vi holder af, og hyggeligt samvær med søde mennesker, der 
føles som gode venner.
Vi bekymrer os om hinandens ve og vel, har en god dialog 
om de opgaver, der skal løses for at skabe den kirke vi gerne 
vil have.
Det er spændende arbejde der giver livsindhold, og derfor 
håber jeg flere vil komme og være med i vores fællesskab.

Grethe Laksø 
Næstformand i menighedsrådet

VALG TIL MENIGHEDSRÅDET 2024
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ARRANGEMENTER HENDRIKSHOLM KIRKE

FORSKELLIGE 
PRÆSTER 
Sognepræst Maria Snejbjerg 
Louring Poulsen har siden 
1. december 2023 virket som 
vikar i Hendriksholm Kirke, 
nu har Maria fået embede i 
Vejle og menighedsrådet siger 
tak for hendes store engage-
ment i de forløbne måneder 
og ønsker hende alt det bedste 
fremover.

Frem til nytår bistås sogne-
præst Anne Gadsbøll af 
præstekollegaer fra Rødovre-
Hvidovre Provsti, som vil 
forestå højmesser og kirkelige 
handlinger. I listen over guds-
tjenester på side 10 kan du se, 
hvem der prædiker hvornår.

SORG-
GRUPPE 
Folkekirken i Rødovre har en 
sorggruppe for voksne der har 
mistet en nær.
Ønsker du at høre nærmere  
om tilbuddet, kan du  
kontakte Camilla Hansen  
på cahan@km.dk

RO TIL TRO – 
EN STILLE STUND I 
KIRKERUMMET 
 Tirsdage den 10. september,  
 8. oktober og 19. november og  
 17. december kl. 17.00 
Træk vejret, mærk kontakten til livet og 
nyd roen i de ca. 35 minutter, vi deler i 
kirken en tirsdag om måneden i Ro til tro.
Gennem musik, lystænding, nyere salmer, 
en refleksion over dagens tema og stilhed i 
fællesskab sætter vi hverdagen på pause og 
finder tid til eftertanke.
Bagefter er der altid mulighed for at sidde 
og tale sammen over et glas vin eller saft.
Ved sognepræst Anne Gadsbøll.

MINDEGUDSTJENESTE  
ALLEHELGEN   
 Søndag den 3. november kl. 17.00 
Sorg er individuel og personlig, og alligevel giver det så 
meget mening, at vi deler den med hinanden. 

Ved mindegudstjenesten er alle velkomne til at få læst 
navne op på savnede mennesker. Vi skelner ikke ved, 
hvornår personen døde. 

Hvis du står som underskriver til en, der er bisat eller 
begravet fra Hendriksholm Kirke i det forgangne år, 
modtager du en mail med direkte invitation til minde-
gudstjenesten. Vi læser kun navne på dem, vi har fået 
besked omkring. 

Gudstjenesten indeholder ud over navneoplæsning 
også lystænding, salmer, musik og prædiken.
Bagefter er der mulighed for at samles 
i salen til kaffe/te og et glas portvin.

Tilmelding er ikke 
nødvendig.

MANDAGSKLUB 
Vi mødes den anden og den fjerde mandag i måneden 
fra kl. 13.30 til 15.30, hvor vi strikker og hækler tæpper 
og trøjer til mødrehjælpen, samt dåbsklude til kirken. 
Første gang er mandag den 9. september.

GARN 
 Torsdage den 12. september, 17. oktober 
 og 21. november og 12. december 
 fra kl. 19.00-21.00 
Vi strikker, hækler mm. En torsdag om 
måneden, og alle er hjertelig velkomne.

Der er kaffe og te på kanderne, 
og du kan købe et glas vin til 20 kr.
Der er åbent fra 19.00-22-00

KIRKENS 
FØDSELSDAG 
 Søndag den 17. november 
 kl. 10.30 
Kirkens 63-års fødselsdag fejres 
med lagkage til kirkekaffen 
efter en festlig gudstjeneste. 
Alle er velkomne.

HALLOWEEN - Åben Kirke
 Torsdag den 31. oktober kl. 17.00-20.00 
Vi er med fra kl. 17.30, når alle de slikhungrende monstre og 
uhyrer går på gaden. Ligesom de foregående år kan du komme 
til Hendriksholm Kirke og se alle de mange græskar med kors 
og lys på kirkepladsen. 
Indenfor bliver du mødt af præsten, paven, munke, nonner m.fl., 
som tager imod med slik til børnene og Luther-øl til de voksne. 
For de mindre børn indleder vi aftenen kl. 17.00 med en 
fortælling, en salme og et Fadervor, ind vi udklædte går 
ud og ”rasler”. 
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BABYSALMESANG
 Nyt hold for babyer i alderen 3-6 måneder  
 begynder den 29. august kl. 10.00 
Holdet mødes om torsdagen kl. 10 
frem til den 5. december.
Ved babysalmesang synges salmer og 
sange og alle barnets sanser stimuleres. 
Babysalmesang foregår i kirkerummet 
på det lille barns præmisser og er en unik 
måde at være sammen på for baby og voksen. Man 
følger hele forløbet og tilmelding sker til organist 
Karin Schmidt Andersen på mail karin@kirkekor.dk. 
I den forbindelse opgives barnets fødselsdato og navn. 
Det er gratis at deltage. I forløbet bliver indlagt et 
besøg på vores lokale plejehjem Ørbygård.

DE SMÅS ARK
 Lørdagene den 31. august, 26. oktober,  
 16. november og 14. december kl. 10.00 
Noa havde sin ark, hvor han samlede dyr og mennesker til 
en sikker sejlads. De smås Ark er lidt det samme, for når de 
mindste børn og deres familier mødes i Hendriksholm Kirke 
lærer man, at det er et godt sted at være, og at man i kirken 
kan finde ly livet igennem. Det hele sker på de 0-3-åriges 
betingelser, men hele familien er velkommen. Vi begynder 
i kirken, derefter er der frokost. Voksne betaler 30 kr. 
Tilmelding gerne torsdagen før på mail til karin@kirkekor.dk 
eller sms 30 33 60 40. 
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KULTURCAFE 
Velkommen til Hendriksholm Kirkes KulturCafe

Hver anden tirsdag byder vi på en eftermiddag med 

et alsidigt program af foredrag, musik og fællesskab 

for interesserede i alle aldre.

Eftermiddagene indledes med en halv times sang 

fra Højskolesangbogen. Derefter hører vi foredrag 

eller et musikalsk indslag, mens der serveres kaffe 

og kage til en pris af 20 kr. 

Vært: menighedsrådsmedlem Maaike van Gameren

Høsttema 

 Tirsdag den 3. september kl. 14.00  

Vi synger høstsange og spiser æblekage 

med æbler fra kirkens have. 

 Udsatte ældre uden for fællesskabet 

 Tirsdag den 17. september kl. 14.00   

Foredrag ved psykolog Dorte Schiønning 

Andersen, der kæmper for at give socialt 

udsatte den stemme hun synes de mangler: 

”Der er ældre mennesker, der sidder i deres 

lejligheder og er virkelig dårlige både fysisk, 

psykisk og kognitivt. Mange af dem har ikke 

fået ordentlig mad i årevis. Nogle har ikke 

været i bad i over et år. Nogle gange er deres 

hjem kaotiske og beskidte. Typisk har de ube-

handlede diagnoser, som de forsøger at tøjle 

ved at selvmedicinere med alkohol, hash eller 

andre rusmidler.”” 

 Sprudlende, rytmisk latinamerikansk koncert 

 Tirsdag den 12. november kl. 14.00   

Den kendte guitarduo Ricardo Hoyos og Daniel Acosta 

spiller latinamerikansk musik med traditioner fra deres 

respektive baggrund i Colombia og Venezuela. 

En eftermiddag med inciterende toner af tango, 

bambuco og chacarera! Vel mødt!

 Hvorfor er hollændere så kedelige 

 – og hvorfor får man altid kun én småkage til kaffen?

 Tirsdag den 26. november kl. 14.00 

Foredrag ved fhv. lærer Maaike van Gameren.

Den 16. maj 1970 valgte den 22-årige Maaike at 

forlade sit fædreland, Holland, og flytte til Danmark, 

efter en opvækst i et calvinsk miljø, præget af 

bibellæsning, kirkegang, påbud, forbud og mådehold. 

Ved hjælp af minder og anekdoter beretter Maaike 

således om sin opvækst, og om hvordan det lykkedes 

hende at bryde den sociale arv og løsrive sig fra sin fortid.

 Juletræsfest 

 Tirsdag den 10. december kl. 14.00 

Traditionel julefest med kaffebord, juleknas, 

julehistorie, julesalmer, julequiz og en duft 

af gran og klementiner. 

Kom og vær med!

 Troens rum 
 - en billedfortælling med fokus på atmosfære og arkitektur 

 Tirsdag den 1. oktober kl. 14.00 

Med kamera, notesbog og alle sanser åbne har Anne 

Fuglsang Fortuna - sognepræst ved Islev Kirke, og hendes 

mand Roberto Fortuna - fotograf på Nationalmuseet, 

foretaget en rejse gennem forskellige kirkerum.

Hvad betyder rummet for troen og troen for rummet? 

Hvad har en gotisk katedral tilfælles med en dansk bøge-

skov, og kan man blive født på ny på en mark i Tyskland?

 Folketingets sprog 

Tirsdag den 15. oktober kl. 14.00   

Foredrag ved Karsten Skawbo-Jensen - Folketingsreferent 

i 25 år. Han fortæller om sprog, sprogblomster, politik og 

sjove fortalelser på Christiansborg.

 Kristusfremstillinger 

 – tre meget forskellige nedslag i historien 

 Tirsdag den 29. oktober kl. 14.00   

Kristus er blevet skildret på mange måder gennem historien. 

Med udgangspunkt i Åbykrucifikset fra 1100-tallet, 

Vindinge Kirkes krucifiks fra 1520 og Thorvaldsens 

Kristus fra 1821 fortæller Stud.theol. Maria Bæk Jensen 

om, hvordan billederne af Kristus har ændret sig gennem 

tiden og hvilke ting i kultur og tro de forskellige fremstil-

linger belyser. 
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SYNG MED I  
MENIGHEDSSALEN
 Torsdag den 14. november kl. 19.30 
Mikkel Poulsen, cand.mag., journalist og højskolelærer
En aften hvor vi er fælles i sang. Kom og syng med fra Højskole-
sangbogen i velkendte og nye sange. Aftenen ledes af Mikkel, 
som med personlig begejstring og erfaring som højskolelærer vil 
præsentere sangene. Der kan købes kaffe og kage i pausen

MUSIK

EVIG HVILE
 Lørdag den 2. november kl. 15.00 
HENDRIKSHOLM KIRKES KOR
POUL SKJØLSTRUP LARSEN, ORGEL

Gabriel Fauré: Requiem
Faurés Requiem er en klassiker i den klassiske musik. 
Gå ikke glip af muligheden for at høre denne vidun-
derlige musik i Hendriksholm Kirke med kirkens eget 
velsyngende kor.

Gabriel Fauré døde i Paris d. 4. november 1924, og 
næsten præcist på hundrede året for hans død opføres 
det gribende Requiem, der henvender sig med trøst 
og håb til alle, der har mistet og er, eller har været, i 
sorg. Et requiem slutter med ordene ” Herre! giv dem 
den evige hvile, og lad det evige lys stråle for dem.” I 
Faurés tonesætning løftes ordene, så man som tilhører 
konkret fornemmer evigheden og det overjordiske.
Koncerten er en indledning til allehelgensdag. Dagen, 
hvor vi mindes alle dem, der har levet før os, og dem 
vi hver især savner. 

  

 
 

NORDISK  
KIRKEMUSIKFESTIVAL 
Kammerkoret Staka og Hendriksholm Kirkes Kor synger  
nyere dansk og islandsk kormusik. 
 Lørdag den 14. september kl. 15.00 
Hendriksholm Kirke bidrager til Nordisk Kirkemusikfestival med 
denne særlige koncert, hvor kirkens kor giver koncert sammen 
med det islandske kor Staka. Et møde mellem to nordiske lande, 
deres sprog og musik. 

Staka er et islandsk kammerkor, der arbejder i København. Koret 
blev etableret i 2004, og har siden afholdt mange koncerter i 
Danmark og udlandet. Staka har et blandet repertoire med fokus 
på især nyere islandsk kormusik, da formålet bl.a. er at repræsen-
tere den islandske musikkultur i Danmark.

Hendriksholm Kirkes Kor behøver ikke nærmere præsentation 
i kirkebladet, men det skal dog nævnes at koret i juni var på en 
vellykket koncertturne til Lolland/Falster. I en efterfølgende tak 
lød det: ”Det var virkelig en fortryllende aften med vellyd som 
vi kun sjældent oplever og til overflod suppleret af korets dejlige 
udstråling”. Noget af repertoiret fra sommerens turne kan høres 
på denne koncert samt Merete Kuhlmanns Te Deum, skrevet til 
Nordisk Kirkemusiksymposium 2020 i Finland.

ET BARN 
ER FØDT 
I BETLEHEM
 Onsdag den 18. december kl. 19.30 
JULEKONCERT MED  
HENDRIKSHOLM KIRKES KOR M.FL.
Den traditionsrige julekoncert er en stemningsfuld 
begivenhed, hvor kirken plejer at være fyldt til sidste 
plads. Gennem julemusik fra de sidste 400 år synger 
Hendriksholm Kirkes Kor om det barn, der fødtes 
julenat, blev svøbt og lagt i en krybbe. Man kan høre 
gammel julemusik, traditionelle julesalmer, helt ny 
kormusik og selv medvirke når julen synges ind.

Efter koncerten serveres gløgg og knas i 
menighedssalen.

DE NI LÆSNINGER  
- MUSIKGUDSTJENESTE

 Søndag den 1. december kl. 10.30 
Adventstiden indledes med tekster, fællessalmer og musik, der 
beskriver forventningen om Messias’ komme. Læsere fra menig-
hedsråd og sogn og sangere fra Hendriksholm Kirkes Kor gør 
denne gudstjeneste til en særlig oplevelse og festlig indledning til 
det nye kirkeår. Samtidig markerer gudstjenesten indledningen 
på det nye menighedsråds funktionsperiode. 
Sognepræst Anne Gadsbøll og organist Karin Schmidt Andersen 
medvirker. Der afsluttes med kirkekaffe i menighedssalen, hvor 
alle er velkomne.

 
 



HENDRIKSHOLM KIRKE

1110

E
FT

E
R

Å
R

 2
02

4

E
FT

E
R

Å
R

 2
02

4
K

IR
K

E
H

IL
SE

N

K
IR

K
E
H

IL
SE

N

Re
da

kt
ør

 p
å 

ki
rk

eb
la

de
t e

r K
or

de
gn

 M
et

te
 K

jæ
r 

Sc
ha

ld
em

os
e, 

try
kn

in
g L

it
ot

ry
k,

 gr
afi

k 
og

 op
sæ

tn
in

g H
el

le
 R

iis
 o

g 
sp

ot
O

N
.  

D
ea

dl
in

e f
or

 n
æs

te 
bl

ad
 er

 d
en

 1
8.

 n
ov

em
be

r. 
In

dl
æg

 og
 k

om
m

en
ta

re
r s

en
de

s t
il 

he
nd

ri
ks

ho
lm

.so
gn

@
km

.d
k

KALENDER Find også Hendriksholm Kirke på Facebook og 
på kirkens hjemmeside www.hendriksholmkirke.dk

Kirkekontoret Åbningstid: 
man. - fre. kl. 9.30-13, tor. tillige kl. 15.30-18, lør. lukket.

HØJMESSER

SEPTEMBER
1. september kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

8. september kl. 10.30 Højmesse / Lotte Uglebjerg Høck

15. september kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

22. september kl. 10.30 Højmesse / Anne Birgitte Zöega

29. september kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

OKTOBER
6. oktober kl. 10.30 Højmesse / Inge-Hanne Djernes Broström

13. oktober kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

20. oktober kl. 10.30 Højmesse / Niels Christian Poulsen

27. oktober kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

NOVEMBER
3. november kl. 17.00 Allehelgen Mindegudstjeneste / Anne Gadsbøll 

10. november kl. 10.30 Højmesse / Thomas Gylnæs Nielsen

17. november kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

24. november kl. 10.30 Højmesse / Nete Holm Andersen 

DECEMBER
1. december kl. 10.30 De ni læsninger / Anne Gadsbøll

8. december kl. 10.30 Højmesse / Eva Kyed Østerlind

15. december kl. 10.30    Højmesse / Anne Gadsbøll

22. december kl. 10.30    Højmesse / Mette Ladefoged

24. december kl. 14.00 Julegudstjeneste / Anne Gadsbøll

24. december kl. 16.00 Julegudstjeneste / Anne Gadsbøll

25. december kl. 10.30 Højmesse juledag / Anne Gadsbøll

26. december kl. 10.30 Højmesse 2. juledag / Morten Nyboe Jakobsen

29. december kl. 10.30 Højmesse / Niels Jørgen Østergaard

JANUAR
1. JANUAR kl. 15.00 Nytårsgudstjeneste / Anne Gadsbøll

BABYSALMESANG
Torsdage kl. 10.00 - Første gang 29. august – sidste gang 5. december - Karin Schmidt Andersen

BØGER, OST OG VIN 
Tirsdage kl. 19.00-21.00 - Anne Gadsbøll
24. september, 22. oktober, 26. november, 17. december

DE SMÅS ARK 
Lørdage kl. 10.00 - Karin Schmidt Andersen
26. oktober, 16. november, 14. december

FAMILIEGUDSTJENESTER
Torsdag kl. 17.00 - Anne Gadsbøll
Halloween 31. oktober

GARN
Torsdage kl. 19.00-22.00 - Anne Gadsbøll
12. september, 17. oktober, 21. november, 12. december

KONCERTER 
14. september kl. 15.00, 2. november kl. 15.00, 18. december kl. 19.30

KULTUR CAFE
Tirsdage kl. 14.00 - Maaike van Gameren
3. september, 17. september, 1. oktober, 15. oktober, 29. oktober, 12. november, 26. november, 10. december

OFFENTLIGE MENIGHEDSRÅDSMØDER 
Tirsdage kl. 19.00 - 3. september, 8. oktober, 5. november, 3. december

RO TIL TRO 
 Tirsdage kl. 17.00 - Anne Gadsbøll 
10. september, 8. oktober, 19. november, 17. december

ØVRIGT 
Syng med 14. november kl. 19.30, De ni læsninger 1. december kl. 10.30

GUDSTJENESTER PÅ ØRBYGÅRD 
Tirsdage kl. 11.00 -  Anne Gadsbøll 
24. september, 29. oktober, 26. november, 24. december

MANDAGSKLUBBEN
Mandage kl. 13.30-15.30
9. september, 23. september, 7. oktober, 21. oktober, 4. november, 18. november, 9. december. 

Praktisk info: Dåb eller navngivelse anmeldes til kordegnen / kirkekontoret.
Ved dødsfald og ønske om begravelse/bisættelse kan der rettes henvendelse til kordegnekontoret 
eller en af kirkens præster. Vielser aftales med kordegnekontoret eller en af kirkens præster. 
Angående konfirmation og forberedelse rettes henvendelse til sognepræsterne.

HENDRIKSHOLM KIRKE



 MENIGHEDSRÅDET 
Formand Lasse Stensby Baasch
Grambyvej 45, 2610 Rødovre
Tlf. arb. 38 33 40 55 / mob. 40 82 11 02 
lb@computopic.dk
Næstformand Grethe Laksø
Mob. 26 20 38 43
grethe.laksoe@gmail.com

Kasserer Vibeke Myrhøj
Nørrekær 5, 2. th., 2610 Rødovre
Mob. 28 37 72 72
vibmyr@gmail.com
Kontaktperson Maaike van Gameren
Rødager Allé 34 C st. tv., 2610 Rødovre
Mob. 28 77 42 93 
mgameren8@hotmail.com
Rådsmedlem Jane Haslund
Vamdrupvej 63B, 2610 Rødovre
Mob. 20 81 10 03 
jane@haslund.info
Rådsmedlem Per Nielsen
Randrupvej 14, 2610 Rødovre 
Mob. 40 75 06 82
pernie@live.dk 
Rådsmedlem Helle Schütt Larsen
Damhus Boulevard 3, st. th., 2610 Rødovre
Tlf. 86 59 34 46
schuttlarsen@gmail.com

Kirkeværge Helge Birger Nielsen
Mob. 30 70 55 11
hbn1951@yahoo.dk

                             PRÆSTER OG ANSATTE   
Sognepræst (kbf.) Anne Gadsbøll

Skodborgvej 1, 2610 Rødovre
Mob. 23 82 22 77 Træffes ikke mandag

aga@km.dk

Sognepræst (vakance)

Kordegn og daglig leder Mette Kjær Schaldemose  
Tlf. 36 70 36 36

hendriksholm.sogn@km.dk

Kordegn (vikar) Maria Jensen Bæk
Tlf. 36 70 36 36

hendriksholm.sogn@km.dk

Kirketjener Jes Thierry Rasmussen
Tlf. 36 70 76 84

hendriksholm.sogn@km.dk

Kirketjener Søren Frederiksen
Tlf. 36 70 76 84

hendriksholm.sogn@km.dk

Kirketjener (vikar) Pia Daimo 
Tlf. 36 70 76 84

hendriksholm.sogn@km.dk

Organist Karin Schmidt Andersen
Tlf. 36 70 76 84

karin@kirkekor.dk

Kirkesanger Nikole Damgaard Sokianos 
Mob. 20 93 42 52

nikoledamgaard@gmail.com

Kirkesanger Ulla Jørholt
Mob. 40 87 59 58

ullajoerholt@yahoo.dk

Hendriksholm Kirke Damhus Boulevard 70 - 2610 Rødovre - Tlf. 36 70 36 36 - www.hendriksholmkirke.dk 




